ont déposé leurs dossiers de candidature,
transmis ensuite à la Faitière pour examen. Le
comité de sélection, mis en place pour
l’occasion, a analysé l’ensemble des dossiers
reçus. Au total, 123 candidatures répondant
aux critères d’éligibilité ont été retenues, pour
un montant global de neuf millions cinquante
mille (9 050 000) francs CFA.

Fidèle à sa valeur fondatrice qu’est la solidarité, le Réseau des Caisses
Populaires du Burkina continue d’apporter de l’espoir aux familles
éprouvées en soutenant la scolarisation des orphelins.

Remise de bourses à l’Ouest 

Les enfants bénéficiaires des bourses

[...]

Dr Aboubacar NACANABO, Ministre de

l’Economie et des Finances
Equipe de la FCPB à la cérémonie 

Pêgd-Wêndé Aminata
SEDOGO/YERBANGA

été primées par la Caisse Populaire de Gounghin :
- La première de la promotion a bénéficié d’une
machine à coudre d’une valeur de cent quinze mille
(115 000) francs CFA et d’un compte d’épargne
ouvert gratuitement et alimenté à hauteur de vingt-
cinq mille (25 000) francs CFA ;
- La deuxième de la promotion a bénéficié d’une
machine à coudre d’une valeur de soixante-deux
mille cinq cent (62 500) francs CFA et d’un compte
d’épargne ouvert gratuitement et alimenté à
hauteur de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA ;
- La troisième de la promotion a bénéficié d’une
machine à coudre d’une valeur de soixante-deux
mille cinq cent (62 500) francs CFA et d’un compte
d’épargne ouvert gratuitement et alimenté à
hauteur de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA.

La remise officielle a été effectuée par le Président
du Conseil d’Administration de la Caisse Populaire
de Gounghin, M. Salfo Songzabré, accompagné du
Directeur de la Caisse, M. Zakaria Coulibaly, et de
Mme Nathalie Kedem, Secrétaire de direction de la